宮 商 研 第 ２ ５ 号

令和７年５月１３日

関係高等学校長 様

宮城県高等学校商業教育研究会

会   長  猪 股 堅 弥

（公 印 省 略）

宮城県高等学校生徒商業研究発表大会

実行委員長  根 岸 一 成

（公 印 省 略）

令和７年度第２９回宮城県高等学校生徒商業研究発表大会の開催について（案内）

 青葉の候 貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より本研究

会の運営につきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび標記の件について、別紙大会要項により開催することになりました。

つきましては、貴職下関係職員及び生徒の参加について特段のご配慮をいただきますよう、ご案

内申し上げます。

なお、ご不明の点などありましたら、事務局あてにご連絡ください。

記

１ 同封書類

（１）第２９回宮城県高等学校生徒商業研究発表大会要項        １部

（２）第２９回宮城県高等学校生徒商業研究発表大会参加申込書     １部

２ 参加申込について

（１）参加を希望する場合は、令和７年５月２３日（金）まで下記アドレスにメールにて

御連絡ください。

（２）参加希望校には折り返し「大会参加申込書（Excelファイル）」を送信しますので、

６月３日（火）までメールにてご提出ください。

○事務局担当（藤原 恵）： fujiwara-ke606@td.myswan.ed.jp

３ そ の 他

昼食を希望される場合は「大会参加申込書」に注文数をご記入の上、申し込みください。

代金は大会当日、学校ごと受付で一括してお支払いください（１食税込み７００円）。

 事務局

宮城県塩釜高等学校（西キャンパス）

担 当 藤原 恵 ・ 千葉 敬太

  〒985-0056

 宮城県塩竈市泉ケ岡１０番１号

      TEL （０２２）３６２－１０１１

FAX （０２２）３６２－０７０３